[image: Скан596]
                                                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
368760, c.Касумкент, ул. Ленина,34, Mail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс8236-3-44-82

Приказ

[bookmark: _GoBack]          «05» апреля  2022г.                                                                                 № 42

          О проведении
муниципального этапа Республиканского конкурса
 «Лучший кабинет родного языка»

В целях популяризации, сохранения и изучения родных языков, выявления уровня оснащенности кабинетов родного языка общеобразовательных организаций, распространения опыта работы с инновационными технологиями творчески работающих педагогов
 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса «Лучший кабинет родного языка» (далее – Конкурс) среди общеобразовательных организаций Республики Дагестан 07 апреля 2022 года на базе МКУ «ИМЦ»
2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Конкурса согласно приложению № 1.
2.2. Методические требования и рекомендации к оформлению кабинета
       согласно  приложению № 2.
2.3. Положение об учебном кабинете согласно приложению № 3.
2.4. Состав организационного комитета и жюри Конкурса согласно
       приложению № 4.
3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие
    педагогов в муниципальном этапе Конкурса.
4. Заявку победителя муниципального этапа направить в ДНИИП до 11
    апреля 2022г.
5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
    методиста ИМЦ Азимову Н.М.

Приложение: в электронном виде.

  Директор                                                                             Бабаханова М.А.

  С приказом ознакомлен(ы)

image1.jpeg